
АДМИНИСГРЩИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 декабря 2022 г. 
г. Алапаевск 

№ 1842 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 12.12.2022 № 1764 
«О соблюдении установленных предельных (максимальных) 
индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги по муниципальному образованию Алапаевское 
в декабре 2022 года и в 2023 году» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 28.11.2022 № 
603-УГ «Об установлении значений предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области, на декабрь 2022 года и об установлении значении предельных
(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в муниципальных образованиях, расположенных на
территории Свердловской области, на 2023 год», в связи с технической
ошибкой, руководствуясь У ставом муниципального образования
Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложение к постановлению Администрации муниципального
образования Алапаевское от 12.12.2022 № 1764 «О соблюдении 
установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному 
образованию Алапаевское в декабре 2022 года и в 2023 году», внести 
следующие изменения: 

1.1. По графам 3,4,5,6,7,8,9,10 таблицы слова «с 01.01.2023 по 
31.12.2023» заменить словами «Декабрь 2022 года». 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и 






